
 

 

 

 

 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15.06.2016  г.  №  41 

 

О рассмотрении обращения Председателя  Думы Качканарского 

городского округа Г.В. Русских  
 

 

Заслушав информацию Председателя Думы Качканарского городского 

округа Г.В. Русских о предложениях по повышению эффективности 

использования бывшего здания МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 2» и прилегающего к нему школьного стадиона, в целях созданий условий 

для развития на территории городского округа физической культуры, 

школьного спорта и массового спорта, организации проведения 

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий 

городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского 

округа, Дума Качканарского городского округа решила: 

 

РЕШИЛА: 

 

1.  Информацию Председателя Думы Качканарского городского округа 

Г.В. Русских принять к сведению.  

2. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа С.М. Набоких 

организовать работу по реализации предложений по повышению 

эффективности использования здания, расположенного по адресу: г. 

Качканар, 4 микрорайон, дом 34 и прилегающего к нему стадиона. 

3. Направить группу депутатов Думы Качканарского городского округа в 

составе депутатов Думы Качканарского городского округа: Г.В. Русских, 

С.Л. Мальберг, Е.И. Утягуловой, С.В. Курильченко, А.В. Напольских для 

реализации предложений по повышению эффективности использования 

здания, расположенного по адресу: г. Качканар, 4 микрорайон, дом 34 и 

прилегающего к нему стадиона для деятельности в составе рабочих органах 

Администрации Качканарского городского округа. 

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

разместить на сайте Качканарского городского округа. 

 

 

Председатель Думы городского округа                          Г.В. Русских        
 


